
SM2000000173

Příkazní smlouva

TATOV PŘÍKAZNÍ SMLOUVA (DÁLEv JEN ,,SMLOUVA“) “BYLA

UZAVRENA NIZE UVEDENEHO DNE, MESICE A ROKU MEZI TEMITO

SMLUVNIMI STRANAMI

Městská část Praha 11

IČO: 00231 126

Sídlo: Ocelíkova 672/1 , Praha 14941, Česká republika

Za kterou jedná: Ing. Ondřej Prokop, místostarosta

Telem-

Emu:—

Císlo účtU:_

(dále jako „Příkazce“)

a

VSP spol. s r.o.

IČO: 48392430

Sídlo: Palackého 465/16, Ostrava 70200, Česká republika

spisová značka: C 1 1025 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Za kterou jedná: Ing. René Poruba,jednatcl

Telefon:—

E-mail:_

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:—

(dále jako „Příkazník“)

(Příkazce a Příkazník dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě

jako „Smluvní strana“)

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ:

Předmět Smlouvy

Příkazník se tímto zavazuje pro Příkazce obstarat za odměnu následující záležitosti:

Činnost inženýra „poradce“ působícího jako inženýr supervizor, který je

odpovědný za komplexní kontrolu stavebních prací na stavbě;

Kontrolu postupu výstavby a plnění termínu podle smluvně dohodnutého

harmonogramu prací mezi dodavateli stavby a Příkazcem;

Stránka 1 z 7



2.2

2.3

2.4

3.2

SM2000000173

Kontrolu správnosti a úplnosti zjišťovacích protokolů a oceňovaných podkladů a

jejich soulad s příslušnými smlouvami uzavřenými mezi Příkazcem a zhotovitelem

stavby včetně sledování a kontroly stavebních a montážních deníků;

Kontrolu zavedení systému evidence a administrace změn v projektu a realizaci a

následná kontrola tohoto sytému;

Přípravu a kontrolu podkladů pro závěrečné vyhodnocení staveb nebo jejich částí

včetně účasti na jednání o odevzdání a převzetí;

Kontrolu dokladů, které doloží zhotovitelé k odevzdání a převzetí hotových staveb;

Hodnocení a vyhodnocování navrhovaných změn vzhledem k jejich vlivu na

celkovou cenu dfla — konzultant bude neprodleně písemně upozorňovat kontaktní

osobu určenou Příkazcem na jakékoliv okolnosti, které mohou ovlivnit cenu díla,

kvalitu dfla, časový harmonogram

(dále jako „Příkaz“).

Příkazce se zavazuje za provedení Příkazu Příkazníkovi zaplatit Odměnu za

podmínek uvedených v této Smlouvě.

Práva a povinnosti při plnění Příkazu

Příkazmk má právo se odchýlit od pokynů Příkazce, a to pouze v případě, že to je

nezbytné v zájmu Příkazce a pokud nemuže včas obdržet souhlas Příkazce.

Příkazník je povinen upozornit Příkazce na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez

zbytečného odkladu, a s jeho plněním vyčkat až do doby, než Příkazce potvrdí

Příkazníkovi, že na splnění pokynu i přesto trvá.

Příkazník není povinen provést Příkaz osobně. Svěří-li Příkazník provedení Příkazu

jinému, odpovídá,jako by Příkaz prováděl sám.

Příkazník má právo přerušit provádění Příkazu v případě prodlení Příkazce se

zaplacením jakéhokoli finančního plnění Příkazníkovi, a to až do momentu

zaplacení finančního plnění, se kterým je Příkazce v prodlení.

Náklady a hotové výdaje Příkazníka

Příkaznik má právo na úhradu hotových výdajů a účelně vynaložených nákladů

souvisejících s provedením Příkazu od Příkazce vedle Odměny.

Příkazce si vyhrazuje právo veškeré náklady a hotové výdaje Příkazníka předem

schválit a neučiní-li tak a Příkazník přesto náklady nebo hotové výdaje vynaloží,

nemá Příkazce povinnost takové náklady a hotové výdaje Příkaznikovi nahradit.

Stránka 2 z 7



3.3

3.4

6.2

6.3

7.2

SM2000000173

Příkazník má právo na náhradu účelně vynaložených nákladů a hotových výdajů i

v případě, že se výsledek Příkazu nedostaví. To však neplatí, pokud se výsledek

Příkazu nedostaví v důsledku porušení povinností Příkaznika.

Příkaznik je povinen Příkazci veškeré náklady a hotově výdaje související s

prováděním Při1<azu řádně vyúčtovat a Příkazce je povinen Příkazníkovi veškeré

náklady a hotové výdaje uhradit do 21 dnů od doručení vyúčtování Příkazci.

Záloha na náklady a hotové výdaje

Příkazník nemá právo požadovat po Příkazci zálohu na náklady a hotové výdaje

související s prováděním Příkazu.

Lhůta pro provedení Příkazu

Příkaznik se zavazuje provést Příkaz v přiměřené lhůtě s ohledem na náročnost a

rozsah Příkazu.

Odměna

PříkžlZCC se zavazuje zaplatit Příkazníkovi za provedení Příkazu odměnu ve výši

1.350 Kč za hodinu výkonu práce (slovy: Jedentisíctřistapadesát korun českých,

dále jen „Odměna“)

Odměna v odst. 6.1 jc uvedená bez DPH.

Odměna bude vyplacená na základě faktury vystavené na měsíční bázi, dle výkazu

hodin ze strany Příkaznika. Při fakturaci bude k ceně bez DPH připočtena DPH dle

předpisů platných a účinných v době fakturace, faktura bude mj. ve svém popisu

obsahovat číslo této smlouvy SM2000000173.

Platební podmínky

Příkazce se zavazuje platit jakékoliv finanční plnění podle této Smlouvy

Příkazníkovi bankovním převodem na bankovní účet č. ú. 2600928522/2010,

vedený u FIO banky a.s.

Zaplacením Odměny a/nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné

částky na bankovní účet Příkazníka.

Stránka 3 z 7



8.2

9.2

9.3

9.4

10

10.1

10.2

11

11.]

11.1.1

11.1.2

11.1.3

11.1.4

11.1.5

11.1.6

SM2000000173

Právní jednání za Příkazce

Příkazník má právo při plnění Příkazu za Přikazce právnějednat, a v této souvislosti

se Příkazce zavazuje při uzavření této Smlouvy udělit Příkazníkovi písemnou plnou

moc a Příkaznlk se zavazuje ji akceptovat.

Plná moc bez dalšího zaniká spolu se zánikem účinnosti této Smlouvy, nejpozději

však spolu se splněním Příkazu.

Trvání a ukončení této Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění Příkazu.

Příkazce má právo tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu.

Přikaznik má právo tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu.

Výpovědní doba činí 90 dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém

byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Odpovědnost za škodu

Přů<azcc se tímto výslovně vzdává práva na náhradu škody od Příkaznika

neúmyslně nebo nikoli z hrubé nedbalosti způsobené Přikazníkem porušením

jakékoliv jeho povinnosti uvedené v této Smlouvě v souvislosti s plněním této

Smlouvy.

Příkaznik má povinnost nahradit Příkazci škodu, která mu vznikla v souvislosti s

plněním Příkazu.

Důvěrnost

Příkazník se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní

a/nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy,

zejména nezpřístupní ani nepoužije:

žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě,

databázi zákazníků Příkazce ani kontakty na ně,

cenovou politiku Příkazce,

marketingovou strategii Příkazce,

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Příkazce,

způsob fungování závodu (podniku) Příkazce,

Stránka 4 z 7



11.1.7

11.2

11.2.1

11.2.2

11.2.3

SM2000000173

strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Příkazce,

(dále jen „Důvěrná informace“).

Povinnost mlčenlivosti podle odstavec l 1.1 této Smlouvy platí s výjimkou případů,

kdy:

Příkazce udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo použitím

Důvěmě informace,

právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít

Důvěmou informaci,

takové zpřístupnění nebo použití Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této

Smlouvy,

11.2.4 je to podle jakékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami

11.3

11.4

11.5

12

12.1

13

13.1

13.2

dovoleno.

Mezi Důvěrne' informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich

zpřístupnění nebo použití běžně dostupné veřejnosti.

Příkazce tímto dává Příkazníkovi souhlas k tomu, aby jej Příkazník uváděl jako

svého zákazníka.

Přn<azník bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství PřÍkZlZCC.

Smluvní pokuta

V případě, že se Příkazce dostane do prodlení se zaplacením Odměny nebo její části

podle článku 7 této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Příkazníkovi smluvní pokutu ve

výši 0,0] % z dlužné 'ástky za každý den prodlení až do úplného zaplacení

v;

lslušné částky.

“
O

Vyšší moc

Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z

této Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné

požadovat, aby neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci

předešly.

Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli

Smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo

možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této

Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice,

Stránka 5 z 7



13.3

14

14.1

15

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

SM2000000173

zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv

kontrolu Smluvních stran.

Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do

doby odstranění následků vyšší moci.

Rozhodné právo

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. 2430 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Závěrečná ustanovení

V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývájinak, zahrnuje význam slova v

jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam

slova vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny

pouze pro přehlednost a nemají vliv na výklad této Smlouvy.

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy

nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního

obsahu této Smlouvy.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k

předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu

této Smlouvy.

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma

Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, zniehž Příkazee obdrží dvě

vyhotovení a Příkazník jedno vyhotovení.

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání

této Smlouvy.

Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní

strany nepovažují za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č.

89/2012 Sb., které nelze v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o

informaci poskytnout.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude uveřejněna

v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

Stránka 6 z 7



15.9

15.10

15.11

SM2000000173

Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejiho podpisu oběma Smluvními

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že

je ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření této smlouvy schválil a k jejímu

podpisu je oprávněn Ing. Ondřej Prokop, místostarosta, na základě směrnice ÚMČ

č. S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu,

v platném a účinném znění.

Příloha smlouvy: plná moc

NA DÚKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

   
Praha 09. 04. 2020 Praha

Městsk" cást VSP spol. s r.o.

 

Ing. Ondřej Prokop, místostarosta Ing. René Poruba, jednatel

 

Stránka 7 z 7



Plná moc

Městská část Praha 11

IČO: 00231126

Sídlo: Ocelíkova 672/1 , Praha 14900, Česká republika

Za kterou jedná: Ing. Ondřej Prokop, místostarosta MČ Praha 1 1

(dále jako „Příkazce“)

tímto zmocňuje

společnost VSP spol. s r.o.

IČO: 48392430

Sídlo: Palackého 465/16, Ostrava 70200, Česká republika

Za kterou jedná: Ing. René Poruba, jednatel společnosti

(dále jako „Příkazník“)

aby v souvislosti s příkazní smlouvou mezi nimi uzavřenou jej zastupoval při

těchto právních jednáních:

Odsouhlasení prací pro fakturaci;

Jednání o problematice stavby svolávaná Příkazcem, nebo vyžádaná

zhotovitelem;

— Předání stavby (objektů úseku) Příkazci;

— Účast na kontrolních dnech, poradách organizovaných zhotovitelem stavby,

Příkazcem nebo jeho pověřeným zástupcem, a dále veškerých porad a jednání

určených Příkazcem, včetně účasti na kontrolách realizovaných jménem

Ministerstva průmyslu a obchodu a Příkazcem;

— Zpracování a oponentura podmínek a součinnost při výběrových řízeních, či

změnových řízeních (dodatků Smluv o dílo, souladu postupů při výběrových

řízeních / při změnových řízeních s platnou legislativou, s pohledu zákona č.

134/2016 Sb. zák. o zadávání veřejných zakázek).;

Příkazník má právo vykonávat všechna právní jednání a/nebo faktické úkony

spojené s předmětem této plné moci.



VPraze dne 09- 0"- 2020

    
Ing. Ondřej Prokop Městská část Praha 11

 

V Praze dne

 

Ing. René Poruba VSP spol.s r.o.



V144

ČESKÁ

„JL POIISTOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále llPojiét’ovna")

POIISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy Číslo 83147756-16

Pojístník

Název firmy
VSP spol. s ro, IČO 48392430

Ulice, číslo popisné
Palackého 465/16

PSČ, obec
702 00 Ostrava - Přivoz

Stát
ČESKÁ REPUBLIKA

) Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

) Rozsah pojistění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda Či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-O1/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
20 000 000 Kč

Pojištěnív základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Česká republika

Pojištěnív základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti
1000 Kč

Pojistná doba

Pojíštěníse sjednává na dobu od 2. 4. 2019 do 1. 4. 2020.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 26. 4. 2019

 

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

InformaCi o tom, zda Česka pOjišt'ovna a s eViduje toto pouštění výše uvedeného polistnika, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient©ceskapoj|stovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese http://en.ceskapojistovnacz/contacts.

 

  
Klientský servrs +420 241 111.11z._po-pa' zoo-19 00,13 0 BOX 305, 659 05 Brno

— . [www.ies'k'aimiis-toirh'afi

 

ll
ll
li
ll
li
li
li
ii
ii
li
íl
ii
il
ii
ii
ii
il
ii
ii
ii
ii
ll
ii
ii
li
ii
ii

Z
Z
I
Z
O
O
S
W
Q
O
Z
Z
O

lII
llI

llI
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lIl
lll

lll
lll

lll
llI

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

ll

strana 1 2 1


